Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 46

Пермский край, г. Пермь 13 июля 2021 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства, утвержденного протоколом заседания Коллегии
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства» № 24 от 07.07.2020, протоколом заседания Коллегии
№ 11 от 06.07.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения
договора на оказание услуг по проведению акселерационной
образовательной программы «Ты - предприниматель», направленной па
приобретение навыков ведения бизнеса и создания малых и средних
предприятий».

2. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения
договора на оказание услуг ио организации и проведению отбора
физических лиц и юридических лиц - субъектов малого
предпринимательства для участия в программах инновационного
развития, реализуемых Фондом содействия развитию малых форм
предприятий в научно-технической сфере.

3. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях
проведения закупки в форме запроса предложений:
- извещение о проведении запроса предложений;
- документацию о проведении запроса предложений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.И. ГимрановаИ.о. Директора